Bibl. Osler (JB) 4553 Rocchi 2165

Copy C. 5.171

1747 ROSA, IOSEPHUS DE

Consultationes juris selectissimae, cum decisionibus super eis prolatis a

supremis Neapolitani regni tribunalibus. Opus ... in quo vel singulares controversiae deciduntur, vel vulgares singularibus rationibus explicantur et receptae hactenus opiniones vel novis argumentis confirmantur vel solidis ponderationibus infirmantur. Editio altera Gallica, accurate recognita et emendata ...

Lugduni, ex typographia Hugonis Denoüally, 1678.

2^o : pp. 464

Bibl. Pazzaglini-Hawks R-40 Rocchi 1545

Copy C. 5.172 (1)

1748 ROSA, THOMAS DE

[1]

De exequitoribus literarum apostolicarum tam gratiae quam iustitiae ... Pars prima et secunda, de executoribus literarum apostolicarum continentium gratiam.

Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1676.

2^o : pp. 492

Bibl. Moranti (XVII) 1596 Osler (JB) 4558 Rocchi 4834

Copy C. 5.173 (1)

1749 ROSA, THOMAS DE

[2]

S. Rotae Romanae decisiones recentissimae, nullibi adhuc impressae, adjunctae ad tractatum ... Thomae de Rosa ... de executoribus litterarum apostolicarum.

Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1676.

2^o : pp. 395–406

Bibl. Moranti (XVII) 1596 Osler (JB) 4559 Rocchi 4834

Copy C. 5.173 (2)

1750 ROSA, THOMAS DE

De recta distributione reddituum beneficiorum ecclesiasticorum secularium, praesertim episcopatum ...

Neapoli, in officina typographica Antonii Gramignani, 1682.

2^o : pp. 196

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 794 Osler (JB) 4561 Rocchi 4940 Santoro 1015

Copy C. 5.175

1751 ROSA, THOMAS DE

D. Thomae de Rosa ... additiones ad suum tractatum de exequitoribus litterarum apostolicarum tam gratiae quam iustitiae, quibus accessit novus tractatus de exequitoribus litterarum remissorialium in ordine ad processus pro canonizatione sanctorum, una cum praxi ...

Neapoli, ex typographia Antonii Gramignani, 1686.

2^o : pp. 296, 56

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 794 Moranti (XVII) 1597 Osler (JB) 4562 Rocchi 4835

Copy C. 5.174

1752 ROSA, THOMAS DE

Tractatus de executoribus litterarum apostolicarum tam gratiae quam justitiae, cum additionibus ad quaelibet capita seorsim alias impressis, necnon tractatu de executoribus litterarum remissorialium in ordine ad processus pro sanctorum canonizatione, una cum praxi suis locis apprime accommodatis ... cum nonnullis decisionibus Sacrae Rotae Romanae ...

Venetii, apud Paulum Balleonium, 1697.

2^o : pp. 472

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 794 Bruni-Evans 4712 Griffante R.628 Osler (JB) 4563